
C1.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

226475

ŠKOLA: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace    

číslo organizace:

Mezinárodní spolupráce, účast na mezinárodních projektech

Výměnné pobyty žáků mezi školami SŠTE Brno, Olomoucká a Strukovna škola Vice Vlatkovića  v Zadaru

Projekt „Music Unites III“ 

projekt kulturních akcí s polskou školou Władysław Reymont - Lyzeum Pieniężno.

Asistent Erasmus+

Projekt meziregionální spolupráce Brno Zadar

dlouhodobá stáž asistentky  z Řecka na naší škole

Erasmus+ Klíčová akce a DO SVĚTA! 2015

odborná stáž našich žáků v Anglii



C2.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mimoškolní aktivity 

Pálavské dráče, závody dračích lodí Břeclav

2. místo

Mikulášská besídka v Mateřské školce Šrámkova 14 pořádaná našimi žáky

Lyžařský přebor škol Jihomoravského kraje ve Velkém Meziříčí na Fajtově kopci, závodů se zúčastnilo přes 300 závodníků ze 60 škol

1. místo + 3. místo žákyň v kategorii snowboardistů a 1. místo v kategorii učitelé na lyžích. Celkové 3. místo pro naši školu

20. seminář o plnění Úmluvy OSN o právech dítěte v ČR,  téma: Buďme svým dětem vzorem ! aneb Prevence týrání dětí a jejich odebírání z rodin

Mezinárodní turnaj v kopané – 16.6.2015 Rakousko, Laa

 3. místo

MČR v šachu školních družstev 2015, Ústí nad Labem2

14. místo





C3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C3.

1

2

3

4

5

6

7

C3. Mezinárodní soutěžě

1

2

3

Účast žáků a studentů školy v soutěžích

Krajské soutěže

Strojní mechanik/zámečník, SOŠP a SOU Břeclav, regionální SOD Kovo Junior

3. místo

Krajské kolo soutěže v programování pořádané MŠMT

Mechanik elektrotechnik, SPŠ Brno, Purkyňova, celostátní SOD elektro

Celostátní matematická soutěž žáků středních odborných škol vyhlašovaná MŠMT  a organizovaná Jednotou českých matematiků 

14. místo

Strojní mechanik/zámečník, Soutěž Machři roku Sokolov

Celostátní kolo soutěže v programování v Jánských Lázních

8. + 11. místo

1. místo

Celostátní soutěže

Kategorie čtyřleté studijní obory 7. + 8. místo, kategorie 3. učební obory 3. + 6. místo

4. místo

Strojní mechanik/zámečník, SŠSE Brno, Trnkova 113, celostátní SOD Kovo Junior

6. místo

2.+ 4. místo

Mechanik elektrotechnik, regionální SOD, SOŠ a SOU Lanškroun, regionální SOD elektro

Obráběč kovů, SŠTGaA Chomutov, celostátní SOD  Kovo Junior

1. + 3. místo

Obráběč kovů,  SŠTE Brno, Olomoucká 61, regionální SOD Kovo Junior

2. + 5. místo

Mechanik elektrotechnik, soutěž Merkur PerFEKT Challenge, VUT Brno FEKT

Mezinárodní SOD obráběčů kovů na SOŠ a SOU Vyškov

v kategorii aplikovaný software – tvorba webových stránek 1. místo, v kategorii vyšší programovací jazyky 3. místo

Mezinárodní soutěž Zlatý pilník SŠT Opava pro rukodělné obory
2. místo

Mechanik elektrotechnik, Hranické robotování, SPŠ Hranice, soutěž žáky postavených robotů

16. + 19. místo

5. místo





C4.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

uplatnění žáků po ukončení studia, axkurze, 
PPK Holice, Dukelská 451, Holice
praxe žáků a stáže učitelů OV

J.G.S. TRADE, Na Louži 939/5, Praha
produktivní práce žáků

Compex s.r.o., Palackého 122, Brno
praxe žáků, produktivní práce žáků
LIKO-S a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna
produktivní práce žáků, praxe žáků

Geotest Brno a.s., Šmahova 112, Brno

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podnikatelskými subjekty

Dlouhodobá spolupráce (nad 3 roky)

Český servis, a.s., Řípská 347/6, Brno 627 00

praxe žáků

Bosch Rexroth, spol.s r.o, Těžební 1238/2, 627 00 Brno-Černovice

praxe žáků

KORNFEIL  s.r.o., Čejč 66, 696 14

praxe žáků

AŽD Praha s.r.o., Brno, Křižíkova 32, 612 00

praxe žáků

TUV NORD Czech s.r.o. , pod Hájkem 406/1, Praha

ostření nástrojů

Honeywell, spol s.r.o., Tuřanka 126/96 Brno

Nářadí Veselý, Olomoucká 158, Brno
vybavení výdejny nářadím, prezentační akce pro žáky
Šmeral Brno, a.s. , Křenová 65c, brno
uplatnění žáků po ukončení studia, exkurze, spolupráce při SOD, praxe žáků
Kuličkové šrouby Kuřim, a.s., Štefánikova 41, Brno

6 praktických rekvalifikačních kurzů bezpečnosti práce při obrábění, řezání materiálu,soustružení, vrtání, frézování a broušení, obrábění na ručních úhlových bruskách

profesní kvalifikace 23-026-H Obsluha CNC obráběcích strojů včetně rekvalifikace, exkurze žáků
TTI s.r.o., Údolní 40,Brno
vybavení dílny nářadím

KOVO-Zaplatil, Kohoutovická 84, Brno

produktivní práce žáků

Frentech Brno, s.r.o., jarní 48, Brno

Geostar, Černovická 13, Brno
produktivní práce žáků

produktivní práce žáků

M+V s.r.o., Pisárecká 11, Brno

KOCH-mont s.r.o., Veslařská 25, Brno
produktivní práce žáků

praxe žáků, ostření nástrojů



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

produktivní práce žáků

MůjNůž, Pláňany 7, Hlinsko
produktivní práce žáků
SV Technics s.r.o., Dalimilova 63, Brno

SW Motech s.r.o., Hrušovanská 24, Vojkovice
produktivní práce žáků

ostření nástrojů
XENA Praha, Nad Spádem 20, Praha
produktivní praáce žáků
HAYLEY CZ s.r.o., Železná 694/5 Brno

TEMO, Obřanská 39, Brno

produktivní práce žáků
ARMYSHOP Třinec, Poštovní 212, Třinec
produktivní práce žáků

produktivní práce žáků
BOGGES s.r.o., Rudice 1, 679 06 Rudice
produktivní práce žáků

GENERAL ARMY s.r.o., Pionýrů 839, Frýdek-Místek

Brusivo Šedý, Merhautova 26, Brno
dodávky nářadí pro školní dílny
Aeroservis s.r.o., Brno-Tuřany, 
produktivní práce žáků

produktivní práce žáků
Královopolská a.s., Křižíkova 68a, Brno

Technický a zkušební ústav stavební Praha, Hněvkovského 77, Brno

praxe žáků
Výzkumný ústav pletařský, Šujanovo nám. 3 , Brno
produktivní práce žáků
Beton Systém s.r.o., Palackého třída 153b, Brno
produktivní práce žáků

profesní kvalifikace 23-026-H Obsluha CNC obráběcích strojů včetně rekvalifikace, exkurze žáků - CNC obrábění
CCI Czech Republic, s.r.o., K Letišti 3, 627 00  Šlapanice

FESTO,s.r.o., Modřanská 76, Praha 4
kurzy pneumatických a hydraulických systémů řízení
ALFA – PROJ, spol. s.r.o., Zábrdovická 11, Brno
praxe žáků
DAIDO METAL CZECH, s.r.o., Švédské Valy 1309/6, Brno
praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování
TOS Kuřim – OS, a.s.Blanenská 257 Kuřim

Kovolit Modřice, a.s., Nádražní 344, Modřice

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování
Franklin Electric s.r.o. Evropská 884, Brno
praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování



C4.

1

2

4

 

5

 

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

C4.

1

2

 

3

4

5

Michel Precizní technika s.r.o. Tuřanka 1316/114 Brno

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

JKZ Bučovice, Ždánská 210, Bučovice

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

Roscomac CZ s.r.o Kaštanová 539/64,  Brno

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

Střednědobá spolupráce (nad 1 rok)

Výtahy Brno s.r.o., Starobrněnská 340/14, 602 00 Brno
praxe žáků

TOS Znojmo, a.s. Družstevní 3, Znojmo

Nově navázaná spolupráce (školní rok 2014/2015)

FLOMAG s.r.o., Šumavská 5, BRNO 

P kovo Brno, s.r.o., Pražákova 506/39, Brno-Horní Heršpice

SOLID BRNO, Košuličova 30, Brno

praxe žáků

BOMAR, spol. s.r.o., Těžební 1, Brno

praxe žáků

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

uplatnění žáků po ukončení studia, praxe žáků

Metaldyne Oslavany, spol. s r.o., Padochovská 1/1117, Oslavany

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

EDP Komořany, Komořany146, Rousínov

KOVOLIT Česká spol.  s r.o., Česká 16, Lelekovice 664 31
praxe žáků
AXIMA, spol. s r.o., Vídeňská 125, Brno 619 00

praxe žáků

Spielberg Brno Arms, s.r.o., Sokolova 32/84, 61900 Brno, Horní Heršpice

praxe žáků

praxe žáků

MCS plus spol. s r.o., Janáčkova 888/4, Hustopeče u Brna 693 01

praxe žáků

CIMBRIA HMD, s.r.o., Mařákova 1088 (12), Litomyšl 570 01 

praxe žáků

Lohmann & Rauscher,  s.r.o., Bučovická 256, Slavkov u Brna 684 01

praxe žáků

CDC data  s.r.o., Brno - Horní Heršpice, Kaštanová 639/143, PSČ 617 00

praxe žáků

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování

DI industrial, spol. s r.o. Purkyňova 3050/99a Brno

praxe žáků, uplatnění žáků po absolvování



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

praxe žáků

GOR 7  s.r.o., U Stojanů 810/3, PRAHA 4,  149 00

praxe žáků

CESK, a.s. , Příkop 6, Brno 601 15 

praxe žáků

NEOS v.o.s, Dolní Bojanovice 161

praxe žáků

praxe žáků

CANDELA, s.r.o., Štefáčkova 11, Brno

praxe žáků

Megatronic s.r.o., U kapličky 197/37, Ivančice

praxe žáků

I.K.V., s.r.o., Česká 184

praxe žáků

AU Optronics (Czech), s.r.o., Tuřanka 856/98b, 62700 Brno, Tuřany

praxe žáků

Sanmina-SCI Czech Republic, Kolejní 1, 612 00 Brno

praxe žáků

FEI CZECH republic s.r.o., Vlastimila Pecha 12, 627 00 Brno

EL - INSTA CZECH, spol. s r.o, Jízdárenská 227, Hrušovany u Brna 664 62

praxe žáků

TYCO ELECTRONICS CZECH, s.r.o., K AMP 1293, KUŘIM

PIK servis  s.r.o., Brandlova 1714/15, Kroměříž 767 01

Kocman - Nečas, spol. s r.o., Spešov 46, 679 02, okr. Blansko

praxe žáků

TR-TRANZ, spol. s r.o, Myslínova 42, Brno 612 00

Royal Crystal s.r.o., Josefská 25/27, Brno 602 00 

praxe žáků

Hirschmann Czech, s.r.o., Bobrky 737, Vsetín

kurz pneumatických systémů řízení

ELEKON, s.r.o., Brněnská 411/15, 682 01 Vyškov

praxe žáků

PROMEO s.r.o., Prostřední 44, Radostice 664 46

praxe žáků

praxe žáků

Lajmon Network s.r.o., Karlovo nám. 290/16, Praha 120 00

praxe žáků

praxe žáků

Dazakom s.r.o., Purkyňova 3050/999, Brno

praxe žáků

SIKO s.r.o., oslavanská 25, 664 91 Ivančice



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

praxe žáků

KOLLMORGEN s.r.o., Evropská 864, Brno-Modřice

praxe žáků

VUS Brno s.r.o., Mostecká 992, Brno

praxe žáků

Kingspan a.s., Vážní 465, Hradec Králové, 

kurz hydraulických systémů řízení

Chiaravalli CZ a.s., Průmyslová 2083, Velké Meziříčí

kurz technického kreslení, čtení výkresů a normalizaci

SLB spol. s r.o., Tuřanská 1, Brno

profesní kvalifikace 23-026-H Obsluha CNC obráběcích strojů včetně rekvalifikace

Visco Teepak, s.r.o., Okružní 1438, Slavkov u Brna

kurz pneumatických systémů řízení

Edscha Automative Kamenice, s.r.o., Masarykova 701, Kamenice nad Lipou

uplatnění žáků po absolvování

kurz hydraulických systémů řízení

ADATE, s.r.o. Okružní 29a, Brno

dodávka strojů, uplatnění žáků po absolvování

Bode-Panzer s.r.o. Tovární 14 Rajhrad

uplatnění žáků po absolvování

Slévárna HEUNISCH Brno, s.r.o., Zaoralova 11, Brno



C.

C5.

Název profesní kvalifikace
kód profesní 

kvalifikace
autorizující orgán

počet 

provedených 

zkoušek za rok 

2013/14

z toho úspěšně 

složených

přípravným kurz 

(ANO/NE)

délka kurzu 

(hodin)

počet 

účastníků 

kurzu

Obsluha CNC obráběcích strojů 23-026-H MPO 30 29 Ano 200 30

C5.

celková délka 

(dní)

počet 

vyškolených 

osob

3 10

6 1

8 2

8 6

3 11

1 4

3 2

6 2

3 9

3 5

Základy elektrotechniky, elektrické stroje a přístroje 15 23

Úvod do pneumatiky 3 9

BOZP a obrábění 3 10

BOZP a obrábění 3 12

BOZP 1 10

BOZP 1 10

BOZP 1 8

BOZP 1 8

BOZP 1 10

BOZP 1 8

BOZP 1 10

BOZP a obrábění 3 11

BOZP 1 9

Úvod do hydrauliky

Nástavbová hydraulika

DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE

Ostatní vzdělávání dospělých MIMO profesní kavlifikace

Vzdělávání dospělých - profesní kvalifikace a kurzy k PK

Bezpečnost práce

Technické kreslení

Typ vzdělávání (příp. název kurzu)

Úvod do pneumatiky

Frézování

Soustružení

SolidWorks CAD/CAM

Úvod do pneumatiky

Bezpečnost práce



3 9

1 4

3 7

1 10

3 11

5 4

3 4

8 3

3 6

Technické kreslení, čtení výkresů a normalizace

Úvod do hydrauliky

Soustružení

Úvod do pneumatiky

BOZP a obrábění

BOZP

BOZP a obrábění

BOZP

Úvod do pneumatiky






